Quod

Quod si horum metu deterritus, primum quidem praeceptores fugiat, deinde parentes deuiter, ac denique custodes auerteretur: dicendi scientia carebit, & vna cum metu in perpetuum eloquentia priuabitur. Haec quidem sunt, quae Isocratem induxerunt in eam sententiam, ut ratiocinem eruditionis diceret esse amaram. *S I M I L I T V D O*. Nam quemadmodum agricolæ cum labore terræ semina mandant, fructus autem maiori cum voluptate colligunt: ad eum modum, qui ad studia literarum se contulere, gloriam sibi apud posteros non aliunde quam ex laboribus pariunt. *E X E M P L A*. Sed Demosthenis vitam consideremus, oratorum omnium ut laboriosissimam, sic omnium postea redditam clarissimam. Is enim tanto fuit studio, ut comedam capitis ornamentum aliquando deposuerit: id ornamenti optimum ratus, quod à virtute procederet: & quæ alij in voluptates absunt, ea Demosthenes lucubrationibus impendebat. *D I C T A S A P I E N T V M*. Quare Hesiodum laudare atque admirari par est, qui virtutis viam asperam dixit, verticem vero planum. Eaudem nanque sententiam ambo expoununt, et si verbis quidem dissentiant.

E P I L O G V S. Quæ si recte considerentur, Socratem meritò laudandum & audiendum esse ducemus, sapientissime de disciplina philosophatum.

O C T A